
 Pracoviště ÚP ČR  Firma

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov DHL Supply Chain s.r.o.



Místo výkonu práce

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 04, Průmyslová č.p. 1506, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o. - 04, Průmyslová č.p. 1506, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o., Loděnická č.p. 963, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o., Loděnická č.p. 963, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o., Loděnická č.p. 963, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o. - 04, Průmyslová č.p. 1506, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o., Loděnická č.p. 963, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o. - 05, Průmyslová č.p. 1503, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o., Loděnická č.p. 963, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o. - 04, Průmyslová č.p. 1506, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o., Loděnická č.p. 963, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o., Loděnická č.p. 963, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o. - Pohořelice, Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o., Loděnická č.p. 963, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o. - Pohořelice, Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o., Loděnická č.p. 963, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o. - Pohořelice, Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 04, Průmyslová č.p. 1506, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o., Loděnická č.p. 963, 691 23  Pohořelice

DHL Supply Chain s.r.o. - 06, Loděnická 963, 691 23 Pohořelice 691 23 + provozovny zaměstnavatele v JmK

DHL Supply Chain s.r.o. - 04, Průmyslová č.p. 1506, 691 23  Pohořelice



 Počet VM hlášených  Počet VM akt.

10 9

10 9

11 0

30 0

2 0

1 0

10 0

1 0

30 0

7 0

30 0

1 0

45 0

30 2

45 32

40 24

70 37

50 25

80 32

50 13

1 0

50 25

50 35

30 30

50 26

30 30

5 0

10 10

6 0

1 0

5 5

1 0



Profese CZ-ISCO

Odborní pracovníci v oblasti kvality a certifikace systému řízení (ISO), 33435

Odborní pracovníci v oblasti kvality a certifikace systému řízení (ISO), 33435

Pomocní skladníci, 93331

Pomocní skladníci, 93331

Řídící pracovníci v oblasti dopravy, 13243

Řídící pracovníci v oblasti logistiky, 13245

Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel, 8332

Řidiči tahačů, 83322

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Skladníci, obsluha manipulačních vozíků, 83443

Specialisté v oblasti logistiky, 21413

Specialisté v oblasti logistiky, 21413

Vedoucí úředníků v logistice, 33417



Název profese Požadované Vzdělání

SPECIALISTA PŘÍJMU ÚSO s maturitou (bez vyučení)

SPECIALISTA VÝDEJE ÚSO s maturitou (bez vyučení)

SKLADOVÝ OPERÁTOR Střední odborné (vyučen)

pracoviště Pohořelice Základní + praktická škola

TRANSPORT PROCESS SPECIALIST Vyšší odborné

CUSTOMER SERVICE SUPERVISOR Vyšší odborné

ŘIDIČI NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ, TAHAČŮ A Základní + praktická škola

pracoviště Pohořelice Základní + praktická škola

MANIPULAČNÍ PRACOVNÍK Nižší střední odborné

SKLADNÍK Základní + praktická škola

SKLADNÍK Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR - PŘEDÁK Střední odborné (vyučen)

SKLADOVÝ OPERÁTOR - ŘIDIČ MANIPULAČNÍ Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR - ŘIDIČ MANIPULAČNÍ Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR - ŘIDIČ MANIPULAČNÍ Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR - ŘIDIČ MANIPULAČNÍ Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR - ŘIDIČ MANIPULAČNÍ Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR - ŘIDIČ MANIPULAČNÍ Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR - ŘIDIČ MANIPULAČNÍ Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR I Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR I Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR I Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR I Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR I Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR I Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR I Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR II Základní + praktická škola

SKLADOVÝ OPERÁTOR II Základní + praktická škola

pracoviště Pohořelice, Průmyslová Střední odborné (vyučen)

PROCESS SPECIALIST Vyšší odborné

TRENÉR ÚSO s maturitou (bez vyučení)

pracoviště Pohořelice, Průmyslová ÚSO (vyučení s maturitou)



Směnnost Nabízená mzda OD: Nabízená mzda DO: Doba zam. OD Doba zam. DO

Neurčeno 24600 01.05.2021

Neurčeno 24600 01.05.2021

Dvousměnný provoz 12000 15000 15.05.2015

Dvousměnný provoz 12000 18000 01.08.2015

Jednosměnný provoz 48000 26.08.2019

Dvousměnný provoz 48000 10.10.2019

Pružná pracovní doba 21360 28360 01.01.2019 31.12.2020

Pružná pracovní doba 18430 25930 10.09.2015

Třísměnný provoz 17900 18100 01.09.2017 31.08.2018

Dvousměnný provoz 12120 19.07.2016 18.07.2017

Dvousměnný provoz 16150 19420 01.08.2017 01.02.2018

Dvousměnný provoz 15000 18000 15.05.2015

Třísměnný provoz 16500 20220 30.10.2017 31.10.2018

Třísměnný provoz 17900 20220 30.10.2017 31.10.2018

Třísměnný provoz 17900 20220 01.02.2018

Třísměnný provoz 17900 20220 01.06.2019

Třísměnný provoz 17900 19942 01.12.2019

Třísměnný provoz 20160 01.08.2020

Třísměnný provoz 20160 19.04.2021

Neurčeno 20160 01.12.2020

Neurčeno 20160 18.01.2021

Neurčeno 21480 27000 01.05.2021

Neurčeno 21480 27000 01.07.2021

Neurčeno 21480 27000 01.07.2021

Neurčeno 21480 01.07.2021

Neurčeno 21480 01.02.2022

Neurčeno 22510 01.06.2021

Neurčeno 21480 01.02.2022

Dvousměnný provoz 13000 16000 15.05.2015

Dvousměnný provoz 48000 10.10.2019

Neurčeno 24600 30000 01.01.2021

Dvousměnný provoz 18000 23000 15.05.2015



OZP  TZP  Zdraví  Mladiství Ostatní  Muži  Ženy  Absolvent Cizinci

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 0 0

0 0 1 0 1 1 1 0 0

0 0 1 0 1 1 1 0 0

0 0 1 0 1 1 1 0 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 0 0

0 0 1 0 1 1 1 0 1

0 0 1 0 1 1 1 1 0

0 0 1 0 1 1 1 1 0

0 0 1 0 1 1 1 0 0

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 0 1

0 0 1 0 1 1 1 0 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 1 1

0 0 1 0 1 1 1 0 1

0 0 1 0 1 1 1 0 0

0 0 1 0 1 1 1 0 1

0 0 1 0 1 1 1 0 1

0 0 1 0 1 1 1 0 0



 Požadované Dovednosti  Jazykové Znalosti Požadované obory vzdělání  Požadovaná Povolání

práce s PC požadavek není povinný, zaměstnavatelé tyto položky při hlášení volných pracovních míst většinou nevyplňujípožadavek není povinný, zaměstnavatelé tyto položky při hlášení volných pracovních míst většinou nevyplňují'požadavek není povinný, zaměstnavatelé tyto položky při hlášení volných pracovních míst většinou nevyplňují

práce s PC

řidičský průkaz - řízení 



Pracovněprávní vztah/počet hodin týdně Referenční číslo Datum poslední změny

PP plný 21155640734 18.11.2021

PP plný 21155680795 23.12.2021

PP plný nelze dohledat 27.07.2015

PP plný nelze dohledat 08.10.2015

PP plný, 40,00 h/týd. nelze dohledat 11.09.2020

PP plný, 40,00 h/týd. 17049460790 28.05.2020

PP plný, 40,00 h/týd. 15255670733 10.02.2021

PP plný nelze dohledat 20.11.2015

PP plný, 37,50 h/týd. 13055710733 14.01.2022

PP zkrácený, 30,00 h/týd. nelze dohledat 02.09.2016

PP plný nelze dohledat 26.09.2017

PP plný nelze dohledat 12.08.2015

PP plný nelze dohledat 31.01.2018

PP plný 13516680729 03.02.2022

PP plný 13910540790 05.01.2022

PP plný, 37,50 h/týd. 15609510728 09.02.2022

PP plný, 37,50 h/týd. 16310030760 09.02.2022

PP plný, 37,50 h/týd. 18269200773 08.02.2022

PP plný, 38,75 h/týd. 14946290785 08.02.2022

PP plný 19568820741 08.02.2022

PP plný 20524260750 04.08.2021

PP plný 20524120779 26.01.2022

PP plný 22054440794 27.01.2022

PP plný 22054420715 17.12.2021

PP plný 21810780771 09.02.2022

PP plný 24107780735 09.02.2022

PP plný 21454520723 08.02.2022

PP plný 24026060757 08.02.2022

PP plný nelze dohledat 12.08.2015

PP plný, 40,00 h/týd. 17049700768 02.08.2021

PP plný 20277300787 01.11.2021

PP plný nelze dohledat 12.08.2015


